
ZARZĄDZENIE NR 299/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     49 500,00 
z tego:         
na zadania własne w        
801-80104-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole)   30 000,00 
926-92605-4300-01 zakup usług pozostałych (inne usługi)   19 500,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     49 500,00 
z tego:          
na zadania własne w        
z tego:          
801-80104-4260 zakup energii (przedszkole)    30 000,00 
926-92601-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej-       
  wkład własny do wniosków o dofinansowanie       
  realizacji zadań z funduszy zewnętrznych)      19 500,00 
         
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7137FDF5-54BC-473E-B86D-AA5DB71D3840. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 299/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 10 sierpnia 2023 r.

		2023-08-10T07:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




